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K amu Emekçileri Sendikaları Konfederasyonu’na 
(KESK) 13 Ocak 2012 tarihinde yapılan polis bas-
kını ve arama üzerine aralarında TMMOB Yönetim 

Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, TMMOB Yönetim Kurulu 
Üyesi Hüseyin Yeşil, EMO 42. Dönem Yönetim Kurulu 
Başkanı Cengiz Göltaş ve Yazmanı Erdal Apaçık’ın da 
aralarında bulunduğu TMMOB Heyeti, KESK’e destek 
ziyareti gerçekleştirdi. Burada, KESK’e yapılan baskının 
kınandığı bir basın açıklaması yapıldı. 

KESK yöneticileri ile görüşmenin ardından TMMOB Yöne-
tim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı tarafından okunan 
basın açıklamasında şöyle denildi: 

“‘Darbelerle hesaplaşacağız, demokrasinin en ileri-
sini biz getireceğiz’ söylemleriyle yola çıkan AKP’nin 
geldiği nokta ortadadır. Kendisine muhalif her kesimi, 
ülkeyi yönetmeye alıştığı ‘torba yasalar’ gibi ‘torba 
davalar’la bertaraf eden AKP, dur durak 
bilmiyor. Yarattığı korku imparatorluğun-
da güne ‘Bu sabah kime, nereye baskın 
olacak? Önce kimi alacaklar da sonra 
suçunu yaratacaklar’ diye başlanılıyor.
Bu sabah da Türkiye güne 16 kentte dü-
zenlenen KCK operasyonlarıyla uyandı. 

KESK’E YAPILAN BASKIN 
KABUL EDİLEMEZ

Baskının yapıldığı yerlerden biri de Kamu Emekçileri 
Sendikaları Konfederasyonu KESK.
KESK Hukuk ve TİS Uzmanı İsmet Aslan sabah saatle-
rinde evine yapılan baskınla gözaltına alınmış ve daha 
sonra baskın ve aramalar KESK’e uzanmıştır.”

KESK’e yapılan baskının hiçbir şekilde kabul edilemeye-
ceği belirtilen açıklamada, “Bu baskı ve yıldırma politikala-
rının KESK’in emekçiler adına yürüttüğü haklı mücadeleyi 
durduramayacağını biliyoruz” denildi. 

“AKP’nin baskı politikaları emekten yana mücadeleyi, 
bu mücadelenin örgütleyicilerini yıldırmayacaktır, bunu 
herkes böyle bilmelidir” ifadelerinin yer aldığı basın açık-
laması, şöyle tamamlandı: 

“AKP’nin diktatörlük rejimine karşı dönüşümü, emekten, 
demokrasiden, özgürlükten ve barıştan yana olan güç-

ler gerçekleştirecektir. Bu dönüşümü emek ve 
demokrasi mücadelesinin zor olduğunu bilen 
bizler gerçekleştireceğiz.
Şimdi bir kez daha bu mücadeleyi hep birlikte 
örgütleme zamanıdır. 
TMMOB mücadelesinde yol arkadaşı KESK’in 
yanındadır, yanında olacaktır.” <




